PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Revizionim Motori TAD1250VE-TE32418” 

(Procedurë e Hapur e thjeshtuar - Mall) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 6.405.000 ( gjashtë milion e katërqind e pesë mijë) 
lekë pa tvsh 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Afati i lëvrimit  do jetë 7 (shtatë) jave nga data e nënshkrimit të kontrates. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit